令和 7年 3月吉日

取引先各位

ＨＴＣ株式会社

               代表取締役  臼井 宏太郎

本社移転のご案内

拝啓 早春の候、貴社におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、令和７年４月１日をもちまして、下記の通り本社を移転することとなりました

ので、慎んでご案内申し上げます。

これを機に社員一同、誠心誠意努力して参りますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、お

願い申し上げます。

略儀ながら、まずは書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

新  住  所   〒060-0002北海道札幌市中央区北２条西３丁目１番地１２ 敷島ビル 7階

新電話番号   （011）205-0357 （代表）   新ＦＡＸ番号  （011）205-0347

業務開始日   令和 7年 4月 1日

ア ク セ ス   さっぽろ駅（地下鉄南北線・地下鉄東豊線）9番出口 4分

          地下鉄大通駅 6番出口 5分

          JR札幌駅 西通り南口 7分

札幌駅前通地下歩行空間 直結

以上

HHTTCC 株株式式会会社社

77 階階 771111